Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3645/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a poda de árvore localizada na região central da cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a poda necessária em árvore localizada na Rua Treze de Maio, próximo a residência de número 920, centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A referida árvore tem galhos altos, com o vento forte toca os fios provocando curtos que danificam eletro eletrônicos e consequentes prejuízos financeiros a moradores próximos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de junho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

0ae9f5b3-f214-428a-9dae-512292edd2aa.png
PROTOCOLO 6735/2016 - 17/06/2016 10:36

image1.jpeg

image10.jpeg